HEMSIRELIK PROGRAMI IC PAYDAS LISTESI

AD SOYAD

GOREV YERI

E-MAIL ADRESI

Prof. Dr. Mustafa Yontem

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

mustafayontem@kmu.edu.tr

Prof. Dr. Mehmet Fatih Aydin

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

mfaydin@kmu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Serife Kog

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

serifekoc@kmu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Demet Celik

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

demetcelik@kmu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Tuba Arpaci

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

tarpaci@kmu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Mehtap Geng

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

mehtap_coplu@kmu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Gamze Goke
Arslan

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

gamzegoke@kmu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Orkun

KMU Saglik Bilimleri

orkunerkayiran@kmu.edu.tr

Erkayiran Fakiiltesi
Dr. Ogr. Uyesi Yesim Anik KMU Saglik Bilimleri | yesimanik@kmu.edu.tr
(Cankaya Fakiiltesi

Ars. Gor. Dr. Dilara Sahin

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

dilarasahin@kmu.edu.tr

Ars. Gor. Muhammed Ali
Duman

KMU Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

muhammedaliduman@kmu.edu.tr

Elif ALAS 1. Siif Temsilcisi alaselif347@gmail.com

Mahmut Emir Ergin 2. Sinif Temsilcisi mahmutemirergin12@gmail.com

Esra Nur Kiiliis 3. Sinuf Temsilcisi esranuurrl22@gmail.com

Mustafa Basa 4. Sinif Temsilcisi basags650@gmail.com
HEMSIRELIK PROGRAMI DIS PAYDAS LiSTESI

AD SOYAD GOREYV YERI E-MAIL ADRESI

Dog. Dr. Fatih Budak KMU Saglik Bilimleri fatihbudak@kmu.edu.tr

Fakiiltesi Saglik Yonetimi
Bolimii

Dr. Ogr. Uyesi Esma Ozmaya

KMU Ortak Dersler
Koordinatorliigii Yonetim
Kurulu Uyesi

esmaozmaya@kmu.edu.tr

Mehmet Girtinli

Karaman Egitim ve Arastirma
Has. Saglik Bakim Hizmetleri
Miidiiri

gurunlu.mehmet27@gmail.com

Figen Duman Karaman i1 Saglik Miidiirliigii figen.duman@saglik.gov.tr
Egitim ve Tescil Hizmetleri
Birim Sorumlusu

Halil Mert KMU Saglik Hizmetleri halilmert@kmu.edu.tr

Meslek Yiiksekokulu

Kiibra Erdogan

KMU 2024 Mezun Ogrenci

erdogankubra7004@gmail.com




HEMSIRELIK PROGRAMI OGRENCI KALITE KOMISYONU

AD SOYAD E-MAIL ADRESI

1 Elif Alas (Birinci sinif temsilci) alaselif347@gmail.com

2 Mahmut Emir Ergin (Ikinci sinif temsilci) mahmutemirergin12@gmail.com
Program Ogrenci temsilcisi

3 Esra Nur Kiiliis (Ugilincii sinif temsilci) esranuurrl22@gmail.com

4 Mustafa Baga (Dordiinci sinif temsilci) basags650@gmail.com

5 Siimeyye Ars arssumeyye33@gmail.com

HEMSIRELIK PROGRAMI KALITE KOMISYONU

AD SOYAD E-MAIL ADRESI

1 Prof. Dr. Ayse Sonay Tiirkmen asonayturkmen@kmu.edu.tr

2 Dr. Ogr. Uyesi Serife Kog serifekoc@kmu.edu.tr

3 Dr. Ogr. Uyesi Demet Celik demetcelik@kmu.edu.tr

4 Mahmut Emir Ergin (Ogrenci Kalite mahmutemirergin12@gmail.com
Komisyonundan yazilacak)

5 Siimeyye Ars arssumeyye33@gmail.com

HEMSIRELIK PROGRAMI EGITIM OGRETIM KOMISYONU

AD SOYAD E-MAIL ADRESI

1 Dr. Ogr. Uyesi Tuba Arpaci tarpaci@kmu.edu.tr

2 Dr. Ogr. Uyesi Mehtap Geng mehtapcoplu@kmu.edu.tr

3 Dr. Ogr. Uyesi Gamze Goke Arslan gamzegoke@kmu.edu.tr
HEMSIRELIK PROGRAMI OLCME DEGERLENDIRME VE iYILESTIRME

KOMISYONU

AD SOYAD E-MAIL ADRESI

1 Dr. Ogr. Uyesi Orkun Erkayiran orkunerkayiran@kmu.edu.tr

2 Dr. Ogr. Uyesi Yesim Anik Cankaya yesimanik@kmu.edu.tr

3 Aras. Gor. Dr. Dilara Sahin dilarasahin@kmu.edu.tr




